
UCHWAŁA NR IV/37/2019
RADY GMINY KRZYŻANÓW

z dnia 22 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/284/2018 Rady Gminy Krzyżanów w sprawie uchwalenia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzyżanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500)  oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2  w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 i 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr  XXV/284/2018 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Krzyżanów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5456) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 uchyla się ust.3;

2) w § 7 uchyla się pkt 3;

3) w § 9 uchyla się ust. 4 i ust. 5;

4) uchyla się § 10;

5) w § 11 uchyla się ust. 6;

6) w § 12 uchyla się ust. 5 i ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Czekaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2019 r.

Poz. 1452


		2019-03-15T08:17:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




